2021 年５月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＪＴＴ

代表者名 代表取締役社長  伊藤 一彦

（コード番号 7315 東証第二部）

問合せ先 管理部門統括補佐 佐藤 康隆

（TEL 045-777-5560）

2021 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 11 日開催の取締役会において、2020 年 11 月 10 日に「2021 年３月期 第２四

半期決算短信」にて公表いたしました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の通期連結

業績予想を、下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2021 年３月期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ A ） 138,500 400 300 100 2.13

今 回 修 正 予 想 （ B ） 143,705 1,277 1,474 830 17.73

増 減 額 （ B ） - （ A ） 5,205 877 1,174 730 -

増 減 率 （ ％ ） 3.8 219.3 391.3 730.0 -

（ 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 2 0 年 ３ 月 期 )
171,683 6,419 6,894 4,965 104.68

２．修正の理由

後半期からのアセアンを中心とした大幅な売上高の増加、ならびに当社グループをあげて取り組んで

きたコスト低減活動等が営業利益の増加に貢献したこと、さらに持分法による投資利益の増加等により、

経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上回る見込みとなりました。

３．決算発表予定日

2021 年 5 月 14 日（金）

※本開示に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいております。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以上